
o lavna ustanova
Zavod za prostorno uredenje lstarske ,upa nije
Ente pet I'ossetlo tenitoriole dello Regione lsttiona

Na temelju Clanka 28. Zakona o iavnoj nabavi (Narodne novine, broi 120/16). te Elanka 5. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i

analizi trliSta u javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj 101/17), objavljuje se

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE 2020.

Predmet ugovora

Broj objave i

evidencijski broj
nabave

Vrsta
provedenog

postupka
javne

nabave

lznos
sklopljenog
ugovora o

javnoj
nabavi

Iknl

Datum
sklapanja
ugovora o

javnoj
nabavi

Rok na koji
ie sklopljen

ugovor o
iavno,
nabavi

Naziv
ponuditelja
s kojim je
sklopljen
ugovor o

javnoj
nabavi

KonaCni
datum

izvrgenja
ugovora

Konadni
iznos

ispla6en na
temelju

ugovora o
iavno,
nabavi

lknl

ObrazloZenje
ako je

kona6ni
iznos veci od
ugovorenog

I 2 3 4 5 7 I 9 t0 11

1

Ugovor o
odrravanju Gis

sustava
01-20-BV

Jednostavna
javna

nabava
127.500,00 04.03.2020 do

03.03.2021
IGEA 03.o3.202',1 127.500.00

2 Nabava uredskog
materijala - Ugovor

Jednostavna
javna

nabava
42.9',t5,73

do
31.12.2020

AUREA 31 j2.2020. 41.006.10

J-
Obnova licence

AUTOCAD-a Jednostavna
nabava

47.250,OO 25.O5.2021
Sludio Ars

Rijeka
26.05.2021 47.250,00

4
Ugovor o najmu

automobila
04-20-BV Jednostavna

nabava
56.088,00 01.o1.2020 31.122020 CIB Buzet 31.12.2020 56.088,00

Ugovor o obavlianiu
raaunovodstuenih

usluga
05-20-BV Jednostavna

nabava
49.075.00 12.02.2020

do
31 .12.2020.

TREXI 31.12.2020 49.075,00

Redni
broj

02-20-BV 11.03.2020.

0320-BV 26.O5.2020.


